
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1611
    898
    886

Černá Hora Blansko
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané Černé Hory
 1.     Jana Kubelková                               55        6.           526
 2.     Jan Třetina                                  58        2.           389
 3.     Martin Bílek                                 36        5.           389
 4.     Petra Švancarová                             48        3.           368
 5.     Radek Stejskal                               52        1.           346
 6.     František Trtílek                            59        4.           330
 7.     Jitka Bartošová                              47        7.           292

Volební strana č. 2 - Městys pro všechny
 1.     Martin Poděbradský                           37        2.           371
 2.     Aleš Luksch                                  49        1.           269
 3.     Lubomír Fanta                                49        3.           238
 4.     Linda Vlková                                 46        4.           177

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Petr Peša                                    52        2.           181

Volební strana č. 4 - Za prosperitu Černé Hory
 1.     Karel Odehnal                                77        5.           121

Volební strana č. 5 - Společně pro Černou Horu
 1.     Jozef Regec                                  57        4.           198
 2.     Naděžda Šabrňáková                           60        5.           178

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané Černé Hory
 1.     Lukáš Jurek                                  42        8.           320
 2.     Richard Lev                                  38        9.           278
 3.     Jiří Čulen                                   45       10.           272
 4.     Radek Kupsa                                  48       11.           236
 5.     Vladimíra Nečasová                           57       12.           232
 6.     Monika Zachovalová                           46       13.           224
 7.     Lucie Zajícová                               51       14.           200
 8.     Martina Bechová                              41       15.           228

581496 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Městys pro všechny
 1.     Radomír Macků                                56        5.           196
 2.     Kamila Sochatzi                              38        6.           151
 3.     Jaroslav Musil                               62        7.           219
 4.     Tomáš Foukal                                 46        8.           178
 5.     Květoslav Kopecký                            58        9.           200
 6.     Jaroslav Zelený                              53       10.           179
 7.     Pavel Musil                                  46       11.           214
 8.     Ladislav Boháč                               45       12.           179
 9.     Jan Čillík                                   39       13.           163
10.     Miroslav Klepáček                            41       14.           140
11.     Kamil Mach                                   47       15.           128

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Slavíčková                           68        4.           155
 2.     Iva Horáková                                 43        1.           144
 3.     Veronika Zachovalová                         40        3.           104
 4.     Milada Májska                                40        8.            96
 5.     Petra Bajerová                               39        5.            71
 6.     Jan Halík                                    32        6.            57
 7.     Antonín Musil                                74        7.            74
 8.     Zdeněk Kožuch                                71        9.            60
 9.     Jan Svoboda                                  72       10.            66
10.     Martina Bubeníková                           45       11.            50
11.     Vojtěch Dudek                                76       12.            45
12.     Petra Dvořáčková                             48       13.            68
13.     František Kreutzer                           80       14.            48
14.     Jaromír Musil                                76       15.            78

Volební strana č. 4 - Za prosperitu Černé Hory
 1.     Miloš Bílý                                   39        2.           114
 2.     Eva Molliková                                64        1.            94
 3.     Jiří Mazanec                                 73        3.            91
 4.     Stanislava Slámová                           64        7.            87
 5.     Pavel Hlaváček                               75        6.            85
 6.     Jiří Rokos                                   68        4.            82
 7.     Martin Odehnal                               43        8.            60
 8.     Gabriela Pražanová                           50        9.            63
 9.     Libor Babák                                  59       10.            53
10.     Josef Petrželka                              66       11.            58
11.     Luboš Rozkošný                               50       12.            44
12.     Ľudovít Čenger                               73       13.            48
13.     Václav Procházka                             76       14.            51
14.     Marie Janíčková                              71       15.            42

Volební strana č. 5 - Společně pro Černou Horu
 1.     Jaroslav Gric                                47        7.           132
 2.     Ivo Koblasa                                  57        1.           129
 3.     Tomáš Říha                                   44        2.           113
 4.     Michal Herman                                42        3.            97
 5.     Adéla Surá                                   25        6.            79
 6.     Alena Novotná                                44        8.            95
 7.     Stanislav Blažek                             38        9.            98
 8.     Kamil Klečka                                 38       10.            83
 9.     Alena Gricová                                44       11.            91
10.     Ivo Koblasa ml.                              29       12.            77

581496 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Hanulík                                 42       13.            72
12.     Dagmar Hermanová                             42       14.            65
13.     Lukáš Staněk                                 39       15.            89

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané Černé Hory
Počet hlasů pro stranu:   4630, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Stejskal                                   346
              2.    Jan Třetina                                      389
              3.    Petra Švancarová                                 368
              4.    František Trtílek                                330
              5.    Martin Bílek                                     389
              6.    Jana Kubelková                                   526
              7.    Jitka Bartošová                                  292
              8.    Lukáš Jurek                                      320
              9.    Richard Lev                                      278
             10.    Jiří Čulen                                       272
             11.    Radek Kupsa                                      236
             12.    Vladimíra Nečasová                               232
             13.    Monika Zachovalová                               224
             14.    Lucie Zajícová                                   200
             15.    Martina Bechová                                  228

Volební strana č. 2 - Městys pro všechny
Počet hlasů pro stranu:   3002, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Luksch                                      269
              2.    Martin Poděbradský                               371
              3.    Lubomír Fanta                                    238
              4.    Linda Vlková                                     177
              5.    Radomír Macků                                    196
              6.    Kamila Sochatzi                                  151
              7.    Jaroslav Musil                                   219
              8.    Tomáš Foukal                                     178
              9.    Květoslav Kopecký                                200
             10.    Jaroslav Zelený                                  179
             11.    Pavel Musil                                      214
             12.    Ladislav Boháč                                   179
             13.    Jan Čillík                                       163
             14.    Miroslav Klepáček                                140
             15.    Kamil Mach                                       128

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1297, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Horáková                                     144
              2.    Petr Peša                                        181
              3.    Veronika Zachovalová                             104
              4.    Ludmila Slavíčková                               155
              5.    Petra Bajerová                                    71

581496 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jan Halík                                         57
              7.    Antonín Musil                                     74
              8.    Milada Májska                                     96
              9.    Zdeněk Kožuch                                     60
             10.    Jan Svoboda                                       66
             11.    Martina Bubeníková                                50
             12.    Vojtěch Dudek                                     45
             13.    Petra Dvořáčková                                  68
             14.    František Kreutzer                                48
             15.    Jaromír Musil                                     78

Volební strana č. 4 - Za prosperitu Černé Hory
Počet hlasů pro stranu:   1093, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Molliková                                     94
              2.    Miloš Bílý                                       114
              3.    Jiří Mazanec                                      91
              4.    Jiří Rokos                                        82
              5.    Karel Odehnal                                    121
              6.    Pavel Hlaváček                                    85
              7.    Stanislava Slámová                                87
              8.    Martin Odehnal                                    60
              9.    Gabriela Pražanová                                63
             10.    Libor Babák                                       53
             11.    Josef Petrželka                                   58
             12.    Luboš Rozkošný                                    44
             13.    Ľudovít Čenger                                    48
             14.    Václav Procházka                                  51
             15.    Marie Janíčková                                   42

Volební strana č. 5 - Společně pro Černou Horu
Počet hlasů pro stranu:   1596, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Koblasa                                      129
              2.    Tomáš Říha                                       113
              3.    Michal Herman                                     97
              4.    Jozef Regec                                      198
              5.    Naděžda Šabrňáková                               178
              6.    Adéla Surá                                        79
              7.    Jaroslav Gric                                    132
              8.    Alena Novotná                                     95
              9.    Stanislav Blažek                                  98
             10.    Kamil Klečka                                      83
             11.    Alena Gricová                                     91
             12.    Ivo Koblasa ml.                                   77
             13.    Petr Hanulík                                      72
             14.    Dagmar Hermanová                                  65
             15.    Lukáš Staněk                                      89

581496 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Kupčík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonín Buš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581496 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Černá Hora Blansko
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11618               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané Černé Hory                  4630   15      11618,00           39,85
č. 2 - Městys pro všechny                 3002   15      11618,00           25,83
č. 3 - KDU-ČSL                            1297   15      11618,00           11,16
č. 4 - Za prosperitu Černé Hory           1093   15      11618,00            9,40
č. 5 - Společně pro Černou Horu           1596   15      11618,00           13,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané Černé Hory
      Městys pro všechny
      KDU-ČSL
      Za prosperitu Černé Hory
      Společně pro Černou Horu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4630,00     1 - Občané Černé Hory             
   2.            3002,00     2 - Městys pro všechny            
   3.            2315,00     1 - Občané Černé Hory             
   4.            1596,00     5 - Společně pro Černou Horu      
   5.            1543,33     1 - Občané Černé Hory             
   6.            1501,00     2 - Městys pro všechny            
   7.            1297,00     3 - KDU-ČSL                       
   8.            1157,50     1 - Občané Černé Hory             
   9.            1093,00     4 - Za prosperitu Černé Hory      
  10.            1000,66     2 - Městys pro všechny            
  11.             926,00     1 - Občané Černé Hory             
  12.             798,00     5 - Společně pro Černou Horu      
  13.             771,66     1 - Občané Černé Hory             
  14.             750,50     2 - Městys pro všechny            
  15.             661,42     1 - Občané Černé Hory             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané Černé Hory                  7
 2 - Městys pro všechny                 4
 3 - KDU-ČSL                            1
 4 - Za prosperitu Černé Hory           1
 5 - Společně pro Černou Horu           2

581496 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Kupčík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonín Buš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581496 - str. č. 7


